АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА

НОВСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.12.2013 года                                           № - ра

Об установлении нормы расхода топлива на

транспортное средство

          В целях нормированного расхода топлива транспортным средством- легковым автомобилем принадлежащим администрации Нижнечулымского сельсовета:
          1. Установить норму расхода топлива на легковой автомобиль УАЗ- 315195, государственный номер С 844 КН 154, принадлежащий администрации Нижнечулымского сельсовета, 13,5 литров на 100 км.

          2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Дельва В.И., специалиста главного- бухгалтера администрации Нижнечулымского сельсовета.

                   Глава Нижнечулымского сельсовета                      А.С.Рагулин